ولی چون تمام این گروه شاهان وخاندانها در کابلستان حکمرانی داشته اند...»ص۷۴همان کتاب). ازاین تصری هیون تسنگ پدیدمی آیدکه درکابلستان شاه بهارهای متعددی بوده که کابلشاهان دربنای آن دسته داشت اند(ص۱۸). «دودیگرهیون - تچاوست که باردوم عزم سفرهند داشت، مسافرت اول الذکر ۶۶۰م=۴هجری وازمؤخر الذکر۶۶۴م= ۴۴هجری است ازیاختر وکابلستان»ص۲۸). «واین معبد درکابلستان واقع بوده»ص۳۳۸). «وفتوح اورادر کابلستان وخراسان مدح کرد)»ص۳۴۰)«که درایام او کابلستان وبامیان نیزضمیمهٔ حکومت مرکزی خراسان ودولت عباسی گشت ولشکریان اودر کابلستان تاغوروند»ص۳۴۴). دربارهٔ خراج کابلستان: «کابلستان۱/۵۰۰/۱۰۰۰»ص۳۴۰)«ومخصوصاخراسان یعنی گندهارا وکابلستان وصفحات شمال هندوکش تابلخ)»ص۹۰۲همان کتاب)